

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事
工事地名	倉吉河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年10月	12) 設計年月	令和3年8月
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3153010007	14) 単価適用年月	2021年9月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年9月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	140日間 自 令和3年10月12日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	倉吉	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道9号	22) 処分費等	45,092
		23) 公告日	令和3年8月10日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (原地区)		式	1		17,172,022				
道路土工		式	1		557,264				
法面整形工		式	1		75,614				
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	220	343.7	75,614			単-1号	
防草コンクリート		式	1		481,650				
張りコンクリート (1号張りコンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	m2	190	2,535	481,650			単-2号	
舗装工		式	1		123,776				
アスファルト舗装工 (駐車場舗装)		式	1		123,776				
下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	33	988.8	32,630			単-3号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	33	2,762	91,146			単-4号	
排水構造物工		式	1		815,102				

設計内訳書

工事名	令和３年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
側溝工		式	1		815,102				
プレキャストU型側溝 (2号U型側溝)	幅 30cm 高さ 30cm	m	109	7,478	815,102			単-5号	
防護柵工		式	1		14,172,004				
防止柵工		式	1		13,778,850				
門扉 (2号門扉)	両開き	基	1	179,900	179,900			単-6号	
目隠しフェンス	柵高 2m 支柱間隔 2m 景観色	m	109	103,200	11,248,800			単-7号	
1号目隠しフェンス基礎	900×900×900	個	55	42,730	2,350,150			単-8号	
作業土工		式	1		393,154				
床掘り	土砂	m3	189	263.1	49,725			単-9号	
床掘り	土砂	m3	1	1,670	1,670			単-10号	
埋戻し	土砂	m3	149	2,148	320,052			単-11号	
埋戻し	土砂	m3	1	2,807	2,807			単-12号	

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基面整正		m2	60	315	18,900			単-13号	
道路付属施設工		式	1		254,980				
道路付属物工		式	1		254,980				
防草シート		m2	220	1,159	254,980			単-14号	
構造物撤去工		式	1		453,796				
防護柵撤去工		式	1		38,468				
立入防止柵撤去	H=1.5m	m	109	306.1	33,364			単-15号	
立入防止柵支柱撤去	H=1.5m	本	2	2,552	5,104			単-16号	
構造物取壊し工		式	1		297,883				
コンクリート切断	t=7cm	m	1	1,056	1,056			単-17号	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	5	24,810	124,050			単-18号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	110	504.2	55,462			単-19号	

設計内訳書

工事名	令和３年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版破碎		ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 5 ｃ m	m2	33	3, 555	117, 315			単-20号
運搬処理工			式	1		117, 445			
殻運搬		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	2	9, 955	19, 910			単-21号
殻運搬		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	5	14, 970	74, 850			単-22号
殻処分		ｱｽﾌｧﾙﾄ殻	m3	2	3, 500	7, 000			単-23号
殻処分		ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	5	1, 880	9, 400			単-24号
現場発生品運搬		立入防止柵	回	1	6, 285	6, 285			単-25号
仮設工			式	1		795, 100			
土留・仮締切工			式	1		677, 500			
積込(ﾙｰｽﾞ)		土砂 土量50, 000m3未満	m3	50	191	9, 550			単-26号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	50	339	16, 950			単-27号
耐候性大型土のう		製作・設置	袋	100	6, 510	651, 000			単-28号

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		117,600				
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	10	11,760	117,600			単-29号	
直接工事費		式	1		17,172,022				
共通仮設費		式	1		2,262,000				
共通仮設費		式	1		269,000				
技術管理費		式	1		29,000				
道路基本データ作成費		式	1		29,000			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		240,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,993,000				
純工事費		式	1		19,434,022				
現場管理費		式	1		8,536,000				
工事原価		式	1		79,340,729				

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (槻下地区)		式	1		14,682,169				
道路土工		式	1		1,238,406				
路体盛土工		式	1		720,240				
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	80	191	15,280			単-1号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	80	2,452	196,160			単-2号	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	120	4,240	508,800			単-3号	
法面整形工		式	1		61,866				
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	180	343.7	61,866			単-4号	
防草コンクリート		式	1		456,300				
張りコンクリート (1号張りコンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	m2	180	2,535	456,300			単-5号	
舗装工		式	1		190,788				
アスファルト舗装工 (駐車場舗装)		式	1		190,788				

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
下層路盤(車道・路肩部) (路盤)		再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	20	912.5	18,250			単-6号
下層路盤(車道・路肩部) (路盤)		再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	44	661.7	29,114			単-7号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	20	2,736	54,720			単-8号
表層(車道・路肩部)		再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	44	2,016	88,704			単-9号
排水構造物工			式	1		577,376			
側溝工			式	1		540,136			
プレキャストU型側溝 (1号U型側溝)		幅 30cm 高さ 30cm	m	59	7,259	428,281			単-10号
プレキャストU型側溝 (2号U型側溝)		幅 30cm 高さ 30cm	m	15	7,457	111,855			単-11号
集水桝・マンホール工			式	1		37,240			
現場打ち集水桝 (1号集水桝)		現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	箇所	1	37,240	37,240			単-12号
防護柵工			式	1		10,676,863			

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防止柵工		式	1		10,463,950				
1号門扉	門扉高 1.6m スライド式 8m	基	1	1,218,000	1,218,000			単-13号	
目隠しフェンス	柵高 2m 支柱間隔 2m 景観色	m	68	104,000	7,072,000			単-14号	
1号目隠しフェンス基礎	900×900×900	個	14	42,680	597,520			単-15号	
2号目隠しフェンス基礎	基礎高 90cm 連続基礎	m	41	37,970	1,556,770			単-16号	
3号目隠しフェンス基礎	鋼管基礎 φ114.3	基	1	19,660	19,660			単-17号	
作業土工		式	1		212,913				
床掘り	土砂	m3	130	263.1	34,203			単-18号	
埋戻し	土砂	m3	70	2,148	150,360			単-19号	
基面整正		m2	90	315	28,350			単-20号	
道路付属施設工		式	1		208,620				
道路付属物工		式	1		208,620				

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
防草シート		m2	180	1,159	208,620			単-21号	
構造物撤去工		式	1		810,076				
防護柵撤去工		式	1		130,817				
立入防止柵撤去	柵高 1.5m	m	68	306.1	20,814			単-22号	
立入防止柵撤去	柵高 1.8m	m	53	306.1	16,223			単-23号	
門扉撤去	既設スライド式	基	1	93,780	93,780			単-24号	
構造物取壊し工		式	1		439,187				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	13	24,810	322,530			単-25号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	41	504.2	20,672			単-26号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	27	3,555	95,985			単-27号	
運搬処理工		式	1		240,072				
殻運搬	アスファルト殻	m3	1	5,942	5,942			単-28号	

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	13	14,970	194,610			単-29号	
殻処分	アスファルト殻	m3	1	3,500	3,500			単-30号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	13	1,880	24,440			単-31号	
現場発生品運搬	立入防止柵	回	1	11,580	11,580			単-32号	
仮設工		式	1		980,040				
土留・仮締切工		式	1		862,440				
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	80	191	15,280			単-33号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	80	2,452	196,160			単-34号	
耐候性大型土のう	製作・設置	袋	100	6,510	651,000			単-35号	
交通管理工		式	1		117,600				
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	10	11,760	117,600			単-36号	
直接工事費		式	1		14,682,169				

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		2,013,000				
共通仮設費		式	1		212,000				
現場環境改善費（率計上）		式	1		212,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,801,000				
純工事費		式	1		16,695,169				
現場管理費		式	1		7,526,000				
工事原価		式	1		24,221,169				

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 (田中地区)		式	1		16,639,538				
道路土工		式	1		336,048				
掘削工		式	1		18,048				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	60	300.8	18,048			単-1号	
防草コンクリート		式	1		318,000				
張りコンクリート (1号張りコンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート 夜間割増無	m2	120	2,650	318,000			単-2号	
舗装工		式	1		1,019,246				
アスファルト舗装工 (駐車場舗装)		式	1		1,019,246				
下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クワッシュラン RC-40 仕 上り厚 150mm	m2	12	988.8	11,865			単-3号	
下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クワッシュラン RC-40 仕 上り厚 150mm	m2	377	738.2	278,301			単-4号	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	12	2,573	30,876			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	377	1,852	698,204			単-6号	
排水構造物工		式	1		411,726				
作業土工		式	1		61,470				
床掘り	土砂	m3	20	1,670	33,400			単-7号	
埋戻し	土砂	m3	10	2,807	28,070			単-8号	
側溝工		式	1		350,256				
プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)	幅 30cm 高さ 30cm	m	48	7,297	350,256			単-9号	
縁石工		式	1		38,864				
縁石工		式	1		38,864				
歩車道境界ブロック (BB-1-3(200))	B種(180/205×250×600)	m	8	4,858	38,864			単-10号	
防護柵工		式	1		14,015,626				
防止柵工		式	1		13,970,856				

設計内訳書

工事名	令和3年度倉吉管内除雪基地整備 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
基礎ブ ^ロ ック, 鋼管基礎	基礎ブ ^ロ ック 180×180×450	基	68	3,008	204,544			単-11号	
金網・支柱(立入防止柵) (1号立入防止柵)	1.5m 2m	m	133	7,704	1,024,632			単-12号	
門扉 (3号門扉)	両開き	基	1	341,000	341,000			単-13号	
目隠しフェンス	柵高 2m 支柱間隔 2m 景観色	m	95	120,600	11,457,000			単-14号	
3号目隠しフェンス基礎	鋼管基礎 φ114.3	基	48	19,660	943,680			単-15号	
作業土工		式	1		44,770				
床掘り	土砂	m3	10	1,670	16,700			単-16号	
埋戻し	土砂	m3	10	2,807	28,070			単-17号	
構造物撤去工		式	1		14,658				
構造物取壊し工		式	1		9,924				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	0.4	24,810	9,924			単-18号	
運搬処理工		式	1		4,734				

設計内訳書

工事名	令和３年度倉吉管内除雪基地整備 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬		コンクリート殻(無筋)	m3	0.4	9,955	3,982			単-19号
殻処分		コンクリート殻(無筋)							
			m3	0.4	1,880	752			単-20号
仮設工			式	1		803,370			
土留・仮締切工			式	1		685,770			
積込(ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	10	191	1,910			単-21号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)							
			m3	10	3,286	32,860			単-22号
耐候性大型土のう袋		製作・設置	袋	100	6,510	651,000			単-23号
交通管理工			式	1		117,600			
交通誘導警備員 B(昼間)			人日	10	11,760	117,600			単-24号
直接工事費			式	1		16,639,538			
共通仮設費			式	1		2,187,000			
共通仮設費			式	1		234,000			

設計内訳書

工事名	令和 3 年度倉吉管内除雪基地整備 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		234,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,953,000				
純工事費		式	1		18,826,538				
現場管理費		式	1		8,323,000				
工事原価		式	1		27,149,538				

一式当たり内訳書

道路基本データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 09
歩掛使用年月	2021. 09
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路基本データ作成費		式	1		29, 000			WYB00013 単一 49号
合 計					29, 000			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量		1	単価 343. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し は質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	343. 7	343. 7	CB220010	
計						343. 7		
単価						343. 7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	張りコンクリート (1号張りコンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	単位	m2	数量		190	単価 2, 535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート クレーン機能付きバックホ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	190	2, 464	468, 160	WB240730 単一 30号	
養生工		防草コンクリート	m 2	190	70. 22	13, 341. 8	WB240740 単一 31号	
計						481, 501. 8		
単価						2, 535	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クマッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価 988. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		150mm 1層施工 再生クマッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	988. 8	988. 8	CB410031	
計						988. 8		
単価						988. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1. 4m未 満 (1層当たり平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価 2, 762
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 762	2, 762	CB410260	
計						2, 762		
単価						2, 762	円／m2	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	プレキャストU型側溝 (2号U型側溝)	幅 30cm 高さ 30cm	単位	m	数量	1	単価	7, 478	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
U型側溝		再利用撤去・据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り	m	1	7, 478	7, 478	WB821410 単一 32号		
計						7, 478			
単価						7, 478	円／m		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0
単一6号	門扉 (2号門扉)	両開き	単位	基	数量	1	単価 179, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
門扉		両開き	基	1	25, 430	25, 430	CB420850
門扉 (材料費)			基	1	118, 000	118, 000	CB420851
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 012	28, 350	340. 2	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 2	6, 461	1, 292. 2	CB240210
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 35	28, 350	9, 922. 5	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	2. 8	6, 461	18, 090. 8	CB240210
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	0. 72	1, 125	810	CB221110
型枠工		防草コンクリート	m 2	0. 357	4, 193	1, 496. 9	WB240720 単一 33号
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 無し	m 2	1. 99	2, 167	4, 312. 33	WB240730 単一 34号
養生工		防草コンクリート	m 2	1. 99	70. 22	139. 73	WB240740 単一 31号
計						179, 834. 66	

單價使用年月	2021.09
步掛使用年月	2021.09
勞務調整係數	1.000-00-00-2-0

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1.000-00-00-2-0	
単一7号	目隠しフェンス	柵高 2m 支柱間隔 2m 景観色	単位	m	数量	109	単価	103,200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目隠しフェンス設置		H=2m	m	109	8,124	885,516	WYB00012		
支柱（標準）		□100×100×t3.2×H2535 景観色					単一 35号		
パネル（遮音タイプ）		t60×H1014×W1880 景観色	本	55	73,600	4,048,000	WYB00014		
							単一 36号		
			枚	108	58,400	6,307,200	WYB00015		
							単一 37号		
計						11,240,716			
単価						103,200	円／m		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単-8号	1号目隠しフェンス基礎	900×900×900	単位	個	数量	1	単価	42, 730	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 729	28, 350	20, 667. 15	CB240010		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3. 24	6, 461	20, 933. 64	CB240210		
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1, 125	1, 125	CB221110		
計						42, 725. 79			
単価						42, 730	円／個		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		263. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	263. 1	263. 1	CB210030	
計						263. 1		
単価						263. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	床掘り	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		1, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 670	1, 670	CB210030	
計						1, 670		
単価						1, 670	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2, 148	2, 148	CB210410	
計						2, 148		
単価						2, 148	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 807
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2, 807	2, 807	CB210410	
計						2, 807		
単価						2, 807	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一13号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	315	315	CB210080	
計						315		
単価						315	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一14号	防草シート		単位	m2	数量	1	単価	1, 159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草シート設置		無し 露出 固定ピンのみによる設置 法面部(1 : 2.0以下) 有り 1.1m2	m 2	1	1, 159	1, 159	WB820610 単一 38号	
計						1, 159		
単価						1, 159	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	立入防止柵撤去	H=1. 5m	単位	m	数量	1	単価	306. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
立入防止柵撤去		H=1. 5m 基礎ブロック含む	m	1	306. 1	306. 1	WYB00010 単一 39号	
計						306. 1		
単価						306. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	立入防止柵支柱撤去	H=1. 5m	単位	本	数量	1	単価	2, 552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
立入防止柵支柱撤去		H=1. 5m 基礎ブロック含む	本	1	2, 552	2, 552	WYB00009 単一 40号	
計						2, 552		
単価						2, 552	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	コンクリート切断	t=7cm	単位	m	数量	1	単価	1, 056
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート切断		t=7cm	m	1	1, 056	1, 056	WYB00011 単一 41号	
計						1, 056		
単価						1, 056	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量	1	単価	24, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	24, 810	24, 810	WB824010 単一 42号	
計						24, 810		
単価						24, 810	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	504. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	504. 2	504. 2	CB430510	
計						504. 2		
単価						504. 2	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	3, 555
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	3, 555	3, 555	CB430310	
計						3, 555		
単価						3, 555	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	9, 955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 DID無 22. 5km	m 3	1	9, 955	9, 955	WYB00008 単一 43号	
計						9, 955		
単価						9, 955	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	14, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)とりこわし 人力積込 DID無 52. 2km	m 3	1	14, 970	14, 970	WYB00006 単一 44号	
計						14, 970		
単価						14, 970	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 500	3, 500	WB020051 単一 45号	
計						3, 500		
単価						3, 500	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1, 880	1, 880	WB020051 単一 46号	
計						1, 880		
単価						1, 880	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	現場発生産品運搬	立入防止柵	単位	回	数量	1	単価	6, 285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 9 . 0km以下 1. 1t超1. 5t以下	回	1	6, 285	6, 285	CB010410	
計						6, 285		
単価						6, 285	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	積込(ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	191
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	191	191	CB210020	
計						191		
単価						191	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	339
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 3km以下	m 3	1	339	339	CB210110	
	計					339		
	単価					339	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	耐候性大型土のう	製作・設置	単位	袋	数量		単価	6, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型土のう工	製作・設置 流用土 6m以下	袋	1	6, 510	6, 510	WB252730 単一 47号	
	計					6, 510		
	単価					6, 510	円／袋	

1 次単価表

単一29号		交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1.000-00-00-2-0
							1	11,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11,760	11,760	WB010212 単一 48号	
計						11,760		
単価						11,760	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量		単価	191
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	191	191	CB210020	
	計					191		
	単価					191	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	2, 452
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22. 5km以下	m 3	1	2, 452	2, 452	CB210110	
	計					2, 452		
	単価					2, 452	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		4,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m未満					CB210510	
			m 3	1	4,240	4,240		
計						4,240		
単価						4,240	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	単位	m2	数量		単価	
						1		343.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砕質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用					CB220010	
			m 2	1	343.7	343.7		
計						343.7		
単価						343.7	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	張りコンクリート (1号張りコンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	単位	m2	数量		単価	
						180		2, 535
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート クレーン機能付きバックホ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	180	2, 464	443, 520	WB240730 単一 37号	
養生工		防草コンクリート	m 2	180	70. 22	12, 639. 6	WB240740 単一 38号	
計						456, 159. 6		
単価						2, 535	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		単価	
						1		912. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	912. 5	912. 5	CB410031	
計						912. 5		
単価						912. 5	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クワッチャン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		単価	661. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クワッチャン RC-40 全ての費用	m 2	1	661. 7	661. 7	CB410030	
計						661. 7		
単価						661. 7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1. 4m未 満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		単価	2, 736
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 736	2, 736	CB410260	
計						2, 736		
単価						2, 736	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		単価	
						1		2, 016
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 016	2, 016	CB410260	
計						2, 016		
単価						2, 016	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	プレキャストU型側溝 (1号U型側溝)	幅 30cm 高さ 30cm	単位	m	数量		単価	
						1		7, 259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40～0	m	1	7, 259	7, 259	WB821410 単一 39号	
計						7, 259		
単価						7, 259	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	プレキャストU型側溝 (2号U型側溝)	幅 30cm 高さ 30cm	単位	m	数量		1	単価 7, 457
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		再利用撤去・据付け 無し 無し 鉄筋コンクリートU型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り	m	1	7, 457	7, 457	WB821410 単一 40号	
計						7, 457		
単価						7, 457	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	現場打ち集水樹 (1号集水樹)	現場打材 18-8-40(高炉) 法面作業補正無	単位	箇所	数量		1	単価 37, 240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水樹・街渠樹 (本体)		18-8-40(高炉) 0. 28m3を超え0. 30m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	37, 240	37, 240	CB222950	
計						37, 240		
単価						37, 240	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0
単一13号	1号門扉	門扉高 1.6m スライド式 8m	単位	基	数量	1	単価 1, 218, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
1 号門扉設置		スライド式	基	1	352, 800	352, 800	WYB00025 単一 41号
1 号門扉（材料費）			基	1	865, 000	865, 000	WYB00026 単一 42号
計						1, 217, 800	
単価						1, 218, 000	円／基

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単-14号	目隠しフェンス	柵高 2m 支柱間隔 2m 景観色	単位	m	数量	68	単価	104, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
目隠しフェンス設置		H=2m	m	68	7, 298	496, 264	WYB00016		
支柱（標準）		□100×100×t3. 2×H2535 景観色	本	34	73, 600	2, 502, 400	単一 43号		
支柱（添架型）		□100×100×t3. 2×H2055 景観色	本	1	98, 600	98, 600	WYB00017		
パネル（遮音タイプ）		t60×H1014×W1880 景観色	枚	68	58, 400	3, 971, 200	WYB00018		
計						7, 068, 464	単一 45号		
単価						104, 000	WYB00021		
							単一 46号		

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単-15号	1号目隠しフェンス基礎	900×900×900	単位	個	数量	1	単価	42, 680	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40 (高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 729	28, 350	20, 667. 15	CB240010		
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3. 24	6, 461	20, 933. 64	CB240210		
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	1	1, 077	1, 077	CB221110		
計						42, 677. 79			
単価						42, 680	円／個		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0
単一16号	2号目隠しフェンス基礎	基礎高 90cm 連続基礎	単位	m	数量	10	単価 37, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	8	28, 350	226, 800	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	21. 66	6, 461	139, 945. 26	CB240210
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	12	1, 077	12, 924	CB221110
計						379, 669. 26	
単価						37, 970	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	3号目隠しフェンス基礎	鋼管基礎 φ114.3	単位	基	数量	1	単価	19,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼管基礎設置		φ114.3 打設長L=1.5m	基	1	3,260	3,260	WYB00019 単一 47号	
鋼管基礎		φ114.3×t4.5×L2300 景観色	本	1	16,400	16,400	WYB00020 単一 48号	
計						19,660		
単価						19,660	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	263.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し	m 3	1	263.1	263.1	CB210030	
計						263.1		
単価						263.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 148
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	2, 148	2, 148	CB210410	
計						2, 148		
単価						2, 148	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	基面整正		単位	m2	数量		単価	
						1		315
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	315	315	CB210080	
計						315		
単価						315	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	防草シート		単位	m2	数量	1	単価	1, 159
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防草シート設置		無し 露出 固定ピンのみによる設置 法面部(1:2.0以下) 有り 1.1m2	m 2	1	1, 159	1, 159	WB820610 単一 49号	
計						1, 159		
単価						1, 159	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	立入防止柵撤去	柵高 1.5m	単位	m	数量	1	単価	306. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
立入防止柵撤去		H=1.5m 基礎ブロック含む	m	1	306. 1	306. 1	WYB00007 単一 50号	
計						306. 1		
単価						306. 1	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	立入防止柵撤去	柵高 1. 8m	単位	m	数量	1	単価	306. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
立入防止柵撤去		H=1. 8m 基礎ﾌﾟﾛｯｸ含む	m	1	306. 1	306. 1	WYB00006 単一 51号	
計						306. 1		
単価						306. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	門扉撤去	既設ｽﾗｲﾄﾞ式	単位	基	数量	1	単価	93, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
門扉撤去		既設ｽﾗｲﾄﾞ式	基	1	93, 780	93, 780	WYB00012 単一 52号	
計						93, 780		
単価						93, 780	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一25号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量		単価	
						1		24, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し					WB824010	
			m 3	1	24, 810	24, 810	単一 53号	
計						24, 810		
単価						24, 810	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一26号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	
						1		504. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用					CB430510	
			m	1	504. 2	504. 2		
計						504. 2		
単価						504. 2	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一27号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	1	単価	3, 555
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	3, 555	3, 555	CB430310	
計						3, 555		
単価						3, 555	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一28号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	5, 942
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 人力積込 DID無 11. 0km	m 3	1	5, 942	5, 942	WYB00010 単一 54号	
計						5, 942		
単価						5, 942	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－29号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	14, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)とりのこわし 人力積込 DID無 32. 4km	m 3	1	14, 970	14, 970	WYB00001 単－ 55号	
計						14, 970		
単価						14, 970	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－30号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	3, 500	3, 500	WB020051 単－ 56号	
計						3, 500		
単価						3, 500	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一31号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1, 880	1, 880	WB020051 単一 57号	
計						1, 880		
単価						1, 880	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一32号	現場発生産品運搬	立入防止柵	単位	回	数量	1	単価	11, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生産品・支給品運搬		クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3. 0m荷台幅W=1. 6m 20. 0km以下 1. 1t超1. 5t以下	回	1	11, 580	11, 580	CB010410	
計						11, 580		
単価						11, 580	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一33号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	191
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	191	191	CB210020	
計						191		
単価						191	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一34号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	2, 452
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 22. 5km以下	m 3	1	2, 452	2, 452	CB210110	
計						2, 452		
単価						2, 452	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	耐候性大型土のう	製作・設置	単位	袋	数量	1	単価	6, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下	袋	1	6, 510	6, 510	WB252730 単－ 58号	
計						6, 510		
単価						6, 510	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単－36号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	11, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11, 760	11, 760	WB010212 単－ 59号	
計						11, 760		
単価						11, 760	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価 300. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	300. 8	300. 8	CB210100	
計						300. 8		
単価						300. 8	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一2号	張りコンクリート (1号張りコンクリート)	18-8-40 (高炉) コンクリート夜間割増無	単位	m2	数量		120	単価 2, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート打設工		防草コンクリート クレーン機能付きバックホ 18-8-40 (高炉) 無し 7m3/100m2 有り	m 2	120	2, 579	309, 480	WB240730 単一 25号	
養生工		防草コンクリート	m 2	120	70. 22	8, 426. 4	WB240740 単一 26号	
計						317, 906. 4		
単価						2, 650	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一3号	下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価 988. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	988. 8	988. 8	CB410031	
計						988. 8		
単価						988. 8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一4号	下層路盤(車道・路肩部) (路盤)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量		1	単価 738. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	738. 2	738. 2	CB410030	
計						738. 2		
単価						738. 2	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価 2, 573
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 573	2, 573	CB410260	
計						2, 573		
単価						2, 573	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一6号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量		1	単価 1, 852
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		3. 0m超 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1, 852	1, 852	CB410260	
計						1, 852		
単価						1, 852	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一7号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1, 670	1, 670	CB210030	
計						1, 670		
単価						1, 670	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一8号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 807
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2, 807	2, 807	CB210410	
計						2, 807		
単価						2, 807	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一9号	プレキャストU型側溝 (PU1-B300-H300)	幅 30cm 高さ 30cm	単位	m	数量		1	単価 7, 297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 鉄筋コンクリート型 JIS A 5372 300B 300×300×600 無し 無し 有り 再生グラツシャラン 40～0	m	1	7, 297	7, 297	WB821410 単一 27号	
計						7, 297		
単価						7, 297	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	歩車道境界ブロック (BB-1-3(200))	B種(180/205×250×600)	単位	m	数量		1	単価 4, 858
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
歩車道境界ブロック		設置 B種(180/205×250×600) 再生グラツシャラン RC-40 無し	m	1	4, 858	4, 858	CB422510	
計						4, 858		
単価						4, 858	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一11号	基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 180×180×450	単位	基	数量	1	単価	3, 008
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎ブロック, 鋼管基礎		基礎ブロック 金網柵 有り (t=10cm) 全ての費用	基	1	3, 008	3, 008	CB420820	
計						3, 008		
単価						3, 008	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一12号	金網・支柱(立入防止柵) (1号立入防止柵)	1.5m 2m	単位	m	数量	1	単価	7, 704
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金網・支柱 (立入防止柵)		基礎ブロック 2m	m	1	2, 194	2, 194	CB420840	
金網・支柱 (立入防止柵) (材料費)			m	1	5, 510	5, 510	CB420841	
計						7, 704		
単価						7, 704	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0
単一13号	門扉 (3号門扉)	両開き	単位	基	数量	1	単価 341, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
門扉		両開き	基	1	25, 430	25, 430	CB420850
門扉 (材料費)			基	1	227, 000	227, 000	CB420851
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	0. 012	29, 780	357. 36	CB240010
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	0. 2	6, 461	1, 292. 2	CB240210
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	1. 458	25, 980	37, 878. 84	CB240010
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	6. 48	7, 207	46, 701. 36	CB240210
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	2	1, 125	2, 250	CB221110
計						340, 909. 76	
単価						341, 000	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1.000-00-00-2-0
単一14号	目隠しフェンス	柵高 2m 支柱間隔 2m 景観色	単位	m	数量	95	単価 120,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
目隠しフェンス設置		H=2m					WYB00012
			m	95	8,952	850,440	単一 28号
支柱（標準）		□100×100×t3.2×H2535 景観色					WYB00013
			本	2	73,600	147,200	単一 29号
支柱（添架型）		□100×100×t3.2×H2055 景観色					WYB00014
			本	48	98,600	4,732,800	単一 30号
パネル（遮音タイプ）		t60×H1014×W1880 景観色					WYB00015
			枚	98	58,400	5,723,200	単一 31号
計						11,453,640	
単価						120,600	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一15号	3号目隠しフェンス基礎	鋼管基礎 φ114.3	単位	基	数量	1	単価	19,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼管基礎設置		φ114.3 打設長L=1.5m	基	1	3,260	3,260	WYB00010 単一 32号	
鋼管基礎		φ114.3×t4.5×L2300 景観色	本	1	16,400	16,400	WYB00011 単一 33号	
計						19,660		
単価						19,660	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一16号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	1,670	1,670	CB210030	
計						1,670		
単価						1,670	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一17号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	2, 807
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	2, 807	2, 807	CB210410	
計						2, 807		
単価						2, 807	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	単位	m3	数量	1	単価	24, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 人力施工 無し 無し	m 3	1	24, 810	24, 810	WB824010 単一 34号	
計						24, 810		
単価						24, 810	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一19号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	9,955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)とりこわし 人力積込 DID無 22.0km	m 3	1	9,955	9,955	WYB00001 単一 35号	
計						9,955		
単価						9,955	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一20号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	1,880	1,880	WB020051 単一 36号	
計						1,880		
単価						1,880	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一21号	積込 (ルーズ)	土砂 土量50, 000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	191
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	191	191	CB210020	
計						191		
単価						191	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一22号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3, 286
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 49. 5km以下	m 3	1	3, 286	3, 286	CB210110	
計						3, 286		
単価						3, 286	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	耐候性大型土のう袋	製作・設置	単位	袋	数量	1	単価	6, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下	袋	1	6, 510	6, 510	WB252730 単一 37号	
計						6, 510		
単価						6, 510	円／袋	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 09 2021. 09 1. 000-00-00-2-0	
単一24号	交通誘導警備員 B(昼間)		単位	人日	数量	1	単価	11, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11, 760	11, 760	WB010212 単一 38号	
計						11, 760		
単価						11, 760	円／人日	